
UCHWAŁA  Nr III /15/15 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10 ust. 2 pkt 1-2, art. 214 

pkt 1-3, art. 222 ust. 1 ust. 2 pkt 1-3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ust. 2 pkt 1-3, art. 258 ust. 1 

pkt 1-3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 17.472.002,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 14.357.347,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.114.655,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 18.272.002,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 13.700.241,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 4.571.761,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 

2015, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, realizowane w roku budżetowym 2015 

w wysokości 3.453.546,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 60.959,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 3.392.587,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 800.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 800.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.300.000,00 zł oraz rozchody w wysokości 500.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 39.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe - 34.000,00 zł, 

b) realizację inicjatyw lokalnych - 5.000,00 zł. 

§ 5.1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 1 z 32



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 44.625,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 53.600,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 204.000,00 zł z tytułu wpływów opłat za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi i wydatki w kwocie 204.000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 290.930,10 zł. 

§ 9.1. Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 7.500,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) oraz wydatki 

w kwocie 7.500,00 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąga-

nych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów , o których mowa w § 11, 

w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowią-

zań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdzia-

łami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy; 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydat-

ków; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących, polegających na zmianach pomiędzy planem wydatków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy; 

5) zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu; 

6) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu; 

7) wprowadzania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków bieżących 

w związku ze zwrotem płatności środków europejskich i dotacji z budżetu państwa wraz z odsetkami 

w związku z uznaniem wydatków za niekwalifikowalne w ramach projektu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Gnojnie. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  
 

  

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 2 z 32



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/15/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 468 939,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 468 839,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 156 096,00 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 312 243,00 

  01095   Pozostała działalność 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0740 Wpływy z dywidend 100,00 

020     Leśnictwo 2 336,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  02001   Gospodarka leśna 2 336,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 336,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  40002   Dostarczanie wody 400 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 400 000,00 

600     Transport i łączność 2 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 8 268,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 268,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 800,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 468,00 

720     Informatyka 35 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  72095   Pozostała działalność 35 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 35 600,00 

750     Administracja publiczna 67 192,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 3 z 32



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 192,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
40 192,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 803,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
803,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 470 918,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 131 574,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 100 117,00 

    0320 Podatek rolny 3 527,00 

    0330 Podatek leśny 20 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 7 730,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
923 839,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 244 843,00 

    0320 Podatek rolny 467 246,00 

    0330 Podatek leśny 43 450,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 120 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 31 300,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
54 925,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 300,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 44 625,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 359 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 347 280,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 12 300,00 

758     Różne rozliczenia 6 343 690,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 408 647,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 4 z 32



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 408 647,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 915 223,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 915 223,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 19 820,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 820,00 

801     Oświata i wychowanie 225 089,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 344,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 844,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 360,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
99 360,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 112 341,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
112 341,00 

  80110   Gimnazja 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 844,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 844,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 681 005,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 7 026,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 026,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 360 077,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 335 177,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
6 800,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej. 

11 059,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 5 z 32



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
5 223,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
5 836,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 648,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
5 648,00 

  85216   Zasiłki stałe 55 322,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
55 322,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 39 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 501,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
38 699,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 723,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 3 723,00 

  85295   Pozostała działalność 198 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 146 142,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
52 808,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 651 007,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
189 157,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 47 223,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0830 Wpływy z usług 47 223,00 

  90002   Gospodarka odpadami 204 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
204 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 371 884,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
189 157,00 

    0696 Wpływy z różnych opłat 151 988,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 182 727,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

37 169,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 

  90095   Pozostała działalność 20 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podsta-

wie porozumień z organami administracji rządowej 
20 400,00 

bieżące razem: 14 357 347,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
189 157,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 762 291,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 6 z 32



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
746 511,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 762 291,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
746 511,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nierucho-

mości 
15 780,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
746 511,00 

600     Transport i łączność 479 117,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 459 117,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 
459 117,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 319 089,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 319 089,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nierucho-

mości 
319 089,00 

720     Informatyka 163 788,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
163 788,00 

  72095   Pozostała działalność 163 788,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
163 788,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

163 788,00 

851     Ochrona zdrowia 30 487,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 487,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 30 487,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 487,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
30 487,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 359 883,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 359 883,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 359 883,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 359 883,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 359 883,00 

majątkowe Razem: 3 114 655,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 300 669,00 

Ogółem: 17 472 002,00 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 489 826,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 7 z 32



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/15/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 1326900,00 9415,00 9415,00 0,00 9415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1317485,00 1317485,00 1222485,00 0,00 

  1010   
Infrastruktura wodociągowa i sanita-

cyjna wsi 
1317485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1317485,00 1317485,00 1222485,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95000,00 95000,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
746511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746511,00 746511,00 746511,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
475974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475974,00 475974,00 475974,00 0,00 

  1030   Izby rolnicze 9415,00 9415,00 9415,00 0,00 9415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpły-

wów z podatku rolnego 

9415,00 9415,00 9415,00 0,00 9415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
210590,00 210590,00 208590,00 133590,00 75000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 210590,00 210590,00 208590,00 133590,00 75000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
103000,00 103000,00 103000,00 103000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9190,00 9190,00 9190,00 9190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19100,00 19100,00 19100,00 19100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 26700,00 26700,00 26700,00 0,00 26700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 1149876,00 196000,00 196000,00 0,00 196000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953876,00 953876,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i 

90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 8 z 32



zakupów inwestycyjnych 

  60016   Drogi publiczne gminne 395795,00 196000,00 196000,00 0,00 196000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199795,00 199795,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148500,00 148500,00 148500,00 0,00 148500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47500,00 47500,00 47500,00 0,00 47500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
199795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199795,00 199795,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 81713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81713,00 81713,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
81713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81713,00 81713,00 0,00 0,00 

  60078   
Usuwanie skutków klęsk żywioło-

wych 
582368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582368,00 582368,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
582368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582368,00 582368,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 67500,00 49500,00 49500,00 0,00 49500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
67500,00 49500,00 49500,00 0,00 49500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 

720     Informatyka 253196,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243196,00 243196,00 243196,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 253196,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243196,00 243196,00 243196,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
163788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163788,00 163788,00 163788,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
79408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79408,00 79408,00 79408,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2680571,72 2633216,72 2530717,00 1697445,00 833272,00 0,00 102499,72 0,00 0,00 0,00 47355,00 47355,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40192,00 40192,00 40192,00 40192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
33442,00 33442,00 33442,00 33442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5900,00 5900,00 5900,00 5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75014   
Egzekucja administracyjna należności 

pieniężnych 
3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
66700,00 66700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób fizycz-

nych  
65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na pra-

wach powiatu) 
1941299,72 1941299,72 1939300,00 1606900,00 332400,00 0,00 1999,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1999,72 1999,72 0,00 0,00 0,00 0,00 1999,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
1250000,00 1250000,00 1250000,00 1250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93200,00 93200,00 93200,00 93200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215000,00 215000,00 215000,00 215000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 9 z 32



    4120 Składki na Fundusz Pracy 24700,00 24700,00 24700,00 24700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych 
17900,00 17900,00 17900,00 0,00 17900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
33000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 609380,00 562025,00 526525,00 50353,00 476172,00 0,00 35500,00 0,00 0,00 0,00 47355,00 47355,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób fizycz-

nych  
35500,00 35500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50353,00 50353,00 50353,00 50353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 475395,00 475395,00 475395,00 0,00 475395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
47355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47355,00 47355,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

803,00 803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
803,00 803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,83 115,83 115,83 115,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17,17 17,17 17,17 17,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
93465,00 93465,00 88465,00 17140,00 71325,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 43565,00 43565,00 38565,00 17140,00 21425,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób fizycz-

nych  
5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2140,00 2140,00 2140,00 2140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 5925,00 5925,00 5925,00 0,00 5925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 10 z 32



    4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 10900,00 10900,00 10900,00 0,00 10900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8900,00 8900,00 8900,00 0,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorial-

nego kredytów i pożyczek 

350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 155000,00 155000,00 155000,00 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 155000,00 155000,00 155000,00 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 155000,00 155000,00 155000,00 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 5793767,00 5793767,00 5580103,00 4486728,00 1093375,00 0,00 213664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3042214,00 3042214,00 2911910,00 2449102,00 462808,00 0,00 130304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
130304,00 130304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
1840976,00 1840976,00 1840976,00 1840976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148404,00 148404,00 148404,00 148404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365508,00 365508,00 365508,00 365508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 46214,00 46214,00 46214,00 46214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48000,00 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209000,00 209000,00 209000,00 0,00 209000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 
6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych 
7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
146808,00 146808,00 146808,00 0,00 146808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
296034,00 296034,00 282669,00 238889,00 43780,00 0,00 13365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
13365,00 13365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
181238,00 181238,00 181238,00 181238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16570,00 16570,00 16570,00 16570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 11 z 32



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35957,00 35957,00 35957,00 35957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5124,00 5124,00 5124,00 5124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 
3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych 
1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
10080,00 10080,00 10080,00 0,00 10080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorzą-

du terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania przedszkol-

nego 
195474,00 195474,00 187974,00 180056,00 7918,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
147000,00 147000,00 147000,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2470,00 2470,00 2470,00 2470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26984,00 26984,00 26984,00 26984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3602,00 3602,00 3602,00 3602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
5068,00 5068,00 5068,00 0,00 5068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1438242,00 1438242,00 1376747,00 1119660,00 257087,00 0,00 61495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
61495,00 61495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
862575,00 862575,00 862575,00 862575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67573,00 67573,00 67573,00 67573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164532,00 164532,00 164532,00 164532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21980,00 21980,00 21980,00 21980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158000,00 158000,00 158000,00 0,00 158000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 
5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 12 z 32



    4300 Zakup usług pozostałych 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych 
3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
45587,00 45587,00 45587,00 0,00 45587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 264382,00 264382,00 264382,00 20382,00 244000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3638,00 3638,00 3638,00 3638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16254,00 16254,00 16254,00 16254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 219000,00 219000,00 219000,00 0,00 219000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
336669,00 336669,00 335669,00 311246,00 24423,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
243980,00 243980,00 243980,00 243980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18150,00 18150,00 18150,00 18150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47681,00 47681,00 47681,00 47681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1435,00 1435,00 1435,00 1435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych 
1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
4923,00 4923,00 4923,00 0,00 4923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie nauczy-

cieli 
26283,00 26283,00 26283,00 0,00 26283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
26283,00 26283,00 26283,00 0,00 26283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 184469,00 184469,00 184469,00 167393,00 17076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
138000,00 138000,00 138000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7143,00 7143,00 7143,00 7143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20050,00 20050,00 20050,00 20050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 13 z 32



    4260 Zakup energii 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
4376,00 4376,00 4376,00 0,00 4376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 104100,00 54100,00 54100,00 18000,00 36100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 50500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30487,00 30487,00 30487,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
19513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19513,00 19513,00 19513,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51600,00 51600,00 51600,00 18000,00 33600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20600,00 20600,00 20600,00 0,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3381165,00 3381165,00 918505,00 385358,00 533147,00 5760,00 2456900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 126271,00 126271,00 126271,00 0,00 126271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorzą-

du terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

126271,00 126271,00 126271,00 0,00 126271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorzą-

du terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2353277,00 2353277,00 116955,00 84438,00 32517,00 0,00 2236322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z prze-

znaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysoko-

ści 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2236322,00 2236322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2236322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
42000,00 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4400,00 4400,00 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36901,00 36901,00 36901,00 36901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1137,00 1137,00 1137,00 1137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 14 z 32



    4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych 
1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
2317,00 2317,00 2317,00 0,00 2317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 3100,00 3100,00 3100,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektó-

re świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

11059,00 11059,00 11059,00 0,00 11059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11059,00 11059,00 11059,00 0,00 11059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
25648,00 25648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25648,00 25648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 55322,00 55322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 55322,00 55322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 297860,00 297860,00 290300,00 275000,00 15300,00 5760,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5760,00 5760,00 0,00 0,00 0,00 5760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
210000,00 210000,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19000,00 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych 
1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
25920,00 25920,00 25920,00 25920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3989,00 3989,00 3989,00 3989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21931,00 21931,00 21931,00 21931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 15 z 32



  85295   Pozostała działalność 280808,00 280808,00 148000,00 0,00 148000,00 0,00 132808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 132808,00 132808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 102000,00 102000,00 102000,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3722,28 3722,28 0,00 0,00 0,00 3722,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specja-

listyczne 

3722,28 3722,28 0,00 0,00 0,00 3722,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań bieżących 

3722,28 3722,28 0,00 0,00 0,00 3722,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2474153,00 557247,00 496288,00 64910,00 431378,00 0,00 0,00 60959,00 0,00 0,00 1916906,00 1916906,00 1876906,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62650,00 62650,00 62650,00 26650,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
21000,00 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1750,00 1750,00 1750,00 1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3900,00 3900,00 3900,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 204000,00 204000,00 204000,00 38260,00 165740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5472,00 5472,00 5472,00 5472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 165740,00 165740,00 165740,00 0,00 165740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
3438,00 3438,00 3438,00 0,00 3438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3438,00 3438,00 3438,00 0,00 3438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
1937865,00 60959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60959,00 0,00 0,00 1876906,00 1876906,00 1876906,00 0,00 

    4306 Zakup usług pozostałych 23790,00 23790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 37169,00 37169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6056 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
633916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633916,00 633916,00 633916,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1242990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1242990,00 1242990,00 1242990,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 215000,00 175000,00 175000,00 0,00 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 16 z 32



    4260 Zakup energii 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z groma-

dzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 29200,00 29200,00 29200,00 0,00 29200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 
207693,00 182750,00 37750,00 0,00 37750,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24943,00 24943,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
36943,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24943,00 24943,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24943,00 24943,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 25750,00 25750,00 25750,00 0,00 25750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3250,00 3250,00 3250,00 0,00 3250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20500,00 20500,00 20500,00 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 18272002,00 13700241,00 10342736,00 6803974,00 3538762,00 154482,28 2792063,72 60959,00 0,00 350000,00 4571761,00 4571761,00 3392587,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 17 z 32



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/15/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki wymienio-

ne 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożycz-

ki podlegające 

zwrotowi ze 

środków 

art..5ust.1pkt 2 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Przedsięwzięcia majątkowe 

1 720 72095 e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 310 503,00 190 628,00 58 894,00 0,00 0,00 0,00 131 734,00 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 720 72095 
e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 
84 968,00 52 568,00 20 514,00 0,00 0,00   32 054,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 010 01010 
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Gnojno 
1 422 495,00 1 137 485,00 156 000,00 286 803,00     694 682,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 010 01010 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Gnojno i 

Glinka 
2 813 350,00 85 000,00 33 171,00       51 829,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej  w miejscowości Gnojno 

celem poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 
110 805,00 109 705,00   109 705,00     

 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

8 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej Jarząbki-Wola Zofiowska na działce 

ewidencyjnej nr 396 
321 530,00 318 530,00   67 413,00   251 117,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 851 85121 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Ośrodki 

Zdrowia w Gnojnie, Raczycach, Balicach 
1 264 198,00 50 000,00   19 513,00     30 487,00 

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

10 900 90005 

Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użytecz-

ności publicznej oraz domach prywatnych w gminach powiatu 

buskiego i pińczowskiego -Gmina Gnojno 

1 942 691,00 1 876 906,00 317 350,00 316 566,00   0,00 1 242 990,00 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Razem przedsięwzięcia majątkowe 8 270 540,00 3 820 822,00 585 929,00 800 000,00 0,00 251 117,00 2 183 776,00 X 

Przedsięwzięcia bieżące 

1 854 85406 
Pomoc psychologiczno pedagogiczna dla dzieci z Gminy Gnojno 

w roku szkolnym 2014/2015  
6 203,80 3 722,28 3 722,28         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 900 90005 

Instytucja zarządzająca projektem pn."Instalacja systemów ener-

gii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz do-

mach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego -

Gmina Gnojno" 

67 895,00 60 959,00 23 790,00       37 169,00 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Razem przedsięwzięcia bieżące 74 098,80 64 681,28 27 512,28 0,00 0,00 0,00 37 169,00 X 

Ogółem: 8 344 638,80 3 885 503,28 613 441,28 800 000,00 0,00 251 117,00 2 220 945,00 X 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 18 z 32



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 19 z 32



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/15/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2015 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki wymie-

nione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków 

art..5ust.1pkt 2 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Projekt sieci kanalizacyjnej w Gminie Gnojno 95 000,00 95 000,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 295 w msc. 

Balice 
10 000,00 10 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 488/4 w msc. 

Glinka 
10 874,00 10 874,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 745 w msc. 

Gnojno 
23 535,00 23 535,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 629 w msc. 

Gorzakiew 
2 000,00 2 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 673 w msc. 

Gorzakiew 
4 638,00 4 638,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 48 w msc. 

Grabki Małe (Pożdżeń) 
6 633,00 6 633,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 317 w msc. 

Janowice Poduszowskie 
1 283,00 1 283,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej w obrębie sołectwa Kostera na 

działce ewidencyjnej nr 560 od km 0+150 do km 1+550 
2 000,00 2 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

10 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 55 w msc. Porę-

ba 
7 893,00 7 893,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

11 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 29 w msc. Po-

żogi 
2 000,00 2 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

12 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 260 w msc. 

Pożogi 
2 000,00 2 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

13 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 1339/4 w msc. 

Ruda 
5 772,00 5 772,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

14 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 243 w msc. 

Wola Zofiowska 
1 000,00 1 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

15 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew.nr 181 w msc. 

Zawada 
10 462,00 10 462,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

16 600 60017 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ew. nr 460 w msc 

Maciejowice  
81 713,00 61 713,00     20 000,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 20 z 32



16 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce ewidencyjnej nr 247 w 

msc Zofiówka 
263 838,00 55 838,00     208 000,00   

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

17 700 70005 
Zakup prawa posiadania samoistnego nieruchomości w miejscowości 

Kostera 
18 000,00 18 000,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

18 750 75095 
Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-

rowania przestrzennego Gminy Gnojno 
47 355,00 47 355,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

19 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gnojno  40 000,00 40 000,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

20 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ruda  2 500,00 2 500,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

21 921 92109 Wykonanie parkingu przy Domu Ludowym w Janowicach Raczyckich 10 639,00 10 639,00         
Urząd Gminy 

w Gnojnie 

22 921 92109 
Przebudowa budynku Klubu Rolnika w Skadli wraz z zagospodarowa-

niem terenu wokół budynku 
11 804,00 11 804,00         

Urząd Gminy 

w Gnojnie 

Ogółem: 660 939,00 432 939,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 X 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 21 z 32



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/15/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  

ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2015 ROK 

 

L.p. Projekt 
Okres realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 2015 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013.  

Działanie: 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej. 

Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej terenie 

Gminy Gnojno. 

2013-2015 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
010 01010 

Wartość zadania: 1 422 495,00 1 137 485,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 1 422 495,00 1 137 485,00 

- środki z budżetu j.s.t. 580 223,00 442 803,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 842 272,00 694 682,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

2. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świę-

tokrzyskiego. 

Priorytet: Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeń-

stwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu. 

Działanie:  2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informa-

cyjnego. 

Projekt: e – świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informa-

tycznej JST. 

2008-2015 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
720 72095 

Wartość zadania: 310 503,00 190 628,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 310 503,00 190 628,00 

- środki z budżetu j.s.t. 77 626,00 58 894,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 232 877,00 131 734,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

3. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świę-

tokrzyskiego. 

Priorytet: Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeń-

stwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu. 

2010-2015 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
720 72095 

Wartość zadania: 84 968,00 52 568,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 22 z 32



Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informa-

cyjnego. 

Projekt: e – świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Prze-

strzennej Województwa Świętokrzyskiego. 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 84 968,00 52 568,00 

- środki z budżetu j.s.t. 21 242,00 20 514,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 63 726,00 32 054,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

4. 

Program: Szwajcarsko - Polski Program Współpracy. 

Projekt: Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w gminach 

powiatu buskiego i pińczowskiego - Gmina Gnojno.                                                                    

2011- 2015 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
900 90005 

Wartość zadania: 2 108 859,00 1 937 865,00 

Wydatki bieżące: 67 895,00 60 959,00 

- środki z budżetu j.s.t. 26 496,00 23 790,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 41 399,00 37 169,00 

Wydatki majątkowe: 2 040 964,00 1 876 906,00 

- środki z budżetu j.s.t. 681 081,00 633 916,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 359 883,00 1 242 990,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

5. 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020. 

Działanie: 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej.   

Projekt: Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach 

Gnojno i Glinka. 

2014-2017 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
010 01010 

Wartość zadania: 2 813 350,00 85 000,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 2 813 350,00 85 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 1 715 457,00 33 171,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 097 893,00 51 829,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

6. 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskie-

go na lata 2014-2020. 

Działanie 4.2. Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej.   

Projekt: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

- Ośrodki Zdrowia w Gnojnie, Raczycach i Balicach. 

2014-2017 
Urząd Gminy 

w Gnojnie 
851 85121 

Wartość zadania: 1 264 198,00 50 000,00 

Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 1 264 198,00 50 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 618 061,00 19 513,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 23 z 32



- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 646 137,00 30 487,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
0,00 0,00 

Ogółem wydatki: 8 004 373,00 3 453 546,00 

Wydatki bieżące: 67 895,00 60 959,00 

  

- środki z budżetu j.s.t. 26 496,00 23 790,00 

- środki z budżetu krajowego     

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 41 399,00 37 169,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 7 936 478,00 3 392 587,00 

  

- środki z budżetu j.s.t. 3 693 690,00 1 208 811,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 242 788,00 2 183 776,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 24 z 32



Załącznik nr 6 do uchwały nr III/15/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2015 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 300 000,00 

I Kredyty i pożyczki     

1. Kredyty § 952 1 300 000,00 

1.1 

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E. § 952   

2. Pożyczki § 952   

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903   

3 Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona § 931   

3.1 

Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona, zaciągane w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E. § 931   

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957   

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950   

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

V. Przelewy z rachunku lokat § 994   

VI. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem:   500 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 500 000,00 

1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E. § 992 
  

2. Spłaty pożyczek § 992   

2.1 Spłaty pożyczek § 963   

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona § 982   

2.3 

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E.   
  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Przelewy na rachunki lokat § 994   

6. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny § 982 
  

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 25 z 32



Załącznik nr 7 do uchwały nr III/15/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2015 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżeto-

wych 

Dotacje na 

zadania bieżą-

ce 

Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-

nych 

Wydatki na 

programy finan-

sowane z udzia-

łem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy inwe-

stycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 
 

40 192,00 40 192,00 40 192,00 40 192,00                   

751 75101 
 

803,00 803,00 803,00 803,00                   

852 85212 
 

2 335 177,00 2 335 177,00 2 335 177,00 84 438,00 14 417,00   2 236 322,00             

852 85213 
 

5 223,00 5 223,00 5 223,00   5 223,00                 

900 90095 
 

20 400,00 20 400,00 20 400,00                     

Ogółem: 2 401 795,00 2 401 795,00 2 401 795,00 125 433,00 19 640,00 0,00 2 236 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 26 z 32



Załącznik nr 8 do uchwały nr III/15/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Roz-

dział 
§ 

Docho-

dy 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydat-

ki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżeto-

wych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na pro-

gramy finansowane 

z udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na pro-

gramy finansowa-

ne z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

                                      

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

                                      

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t. 

  600 60014 6300   90 000,00                 90 000,00         

Ogółem:   90 000,00                 90 000,00         

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 27 z 32



Załącznik nr 9 do uchwały nr III/15/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Gnojnie Działalność statutowa 145 000,00 

Ogółem: 145 000,00 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 28 z 32



Załącznik nr 10 do uchwały nr III/15/15 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOTACJE CELOWE W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje 
Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  

1 600 60014 Powiat Buski 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu na realizację projektu 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez przebudowę dróg powiatowych na 

terenie powiatu buskiego w ramach programu wieloletniego NPPDL -Etap II 

‘Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój’ - dofinansowanie Przebudowy drogi 

powiatowej nr 0029T Gnojno - Janowice Poduszowskie - Balice od km 6+780 

do km 7+802, długości 1022 m oraz budowa chodnika od km 7+478 do km 

7+800 długości 322 m”. 90 000,00 

2 852 85219 Miasto i Gmina Chmielnik 

Zapewnienie obsługi informatycznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

przez informatyka rejonowego zatrudnionego w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Chmielniku 5 760,00 

3 854 85406 Powiat Buski 
Pomoc psychologiczno pedagogiczna dla dzieci z Gminy Gnojno w roku 

szkolnym 2014/2015  3 722,28 

II. Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych   

            

Ogółem: 99 482,28 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 29 z 32



UZASADNIENIE 

Dochody  

Przy ustaleniu planu budżetu na 2015 rok dochody planowano według następujących danych: 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo planowano wpływy z tytułu wpłat ludności za wykonanie przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków, zwrot z urzędu skarbowego podatku VAT od wybudowanych oczyszczalni 

oraz kanalizacji, dywidendę od posiadanych akcji Giełdy Rolnej, dofinansowanie pochodzące ze źródeł zagranicz-

nych oraz dochody ze sprzedaży działek rolnych. 

W dziale 020 - Leśnictwo zaplanowano dochody z tytułu dzierżawy terenów łowieckich, ustalono je biorąc pod 

uwagę przewidywane wykonanie z 2014 roku. 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę ujęto wpływy ze sprzedaży 

wody. 

W dziale 600 - Transport i łączność zaplanowano środki na realizację zadań inwestycyjnych dotyczących dróg 

gminnych uszkodzonych na skutek ulewnych deszczy oraz wpływy z usług za wynajęcie koparki. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa planowano wpływy z czynszów mieszkalnych, czynszu za dzierżawę 

mienia komunalnego, opłat za użytkowanie wieczyste oraz wpływów ze sprzedaży nieruchomości będącej własno-

ścią Gminy. 

W dziale 720 - Informatyka zaplanowano dotacje celowe na realizację projektów: e-Świętokrzyskie Budowa Sys-

temu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego, e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury In-

formatycznej JST oraz odzyskany podatek VAT. 

W dziale 750 - Administracja publiczna zaplanowano odsetki naliczone na rachunku bankowym budżetu; wpły-

wy te planowano biorąc pod uwagę zawarte umowy. Zaplanowano również dotację na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej według wskaźników z Urzędu Wojewódzkiego. 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

zaplanowano dotację na zadania zlecone według wskaźników z KBW. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem planowano dochody według następujących kryteriów: podatki i 

opłaty lokalne wpływy z podatku rolnego planowano według uchwalonej stawki ceny skupu żyta do celów wymia-

ru podatku rolnego; podatek leśny, podatek od nieruchomości, podatek od środków transportowych zaplanowano 

odpowiednio według wyliczeń podstawy opodatkowania z uwzględnieniem zaległości. Wpływy z tytułu podatku 

od spadków i darowizn zaplanowano na poziomie przewidywanego wykonania 2014 roku . Wpływy z opłaty skar-

bowej ustalono według wykonania za 2014 r. W rozdziale tym zaplanowano też opłatę targową. Planowano rów-

nież wpływy za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wg wykonania z 2014 r. Wpływy z po-

datku dochodowego od osób fizycznych przyjęto na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów a wpływy z 

podatku dochodowego od osób prawnych na podstawie wykonania 2014 roku.  

W dziale 758 - Różne rozliczenia poszczególne części subwencji ujęto w planie dochodów na podstawie danych z 

Ministerstwa Finansów. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie zaplanowano dochody bieżące z tytułu odsetek na rachunkach bankowych 

jednostek budżetowych oraz wpływy z usług i innych dochodów. Planowano dotacje na utrzymanie punktów 

przedszkolnych oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych według dokonanych wyliczeń. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia zaplanowano środki na inwestycje dotyczące wykonania termomodernizacji 

budynków ośrodków zdrowia na terenie Gminy Gnojno. 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 30 z 32



W dziale 852 - Pomoc społeczna przyjęto plan według danych z Urzędu Wojewódzkiego, uwzględniono również 

odpłatności za dożywianie dzieci w szkołach, usługi opiekuńcze i wpłaty za pobyt osób w DPS. Ujęto dochody 

należne gminie z tytułu funduszu alimentacyjnego oraz odsetki od środków zdeponowanych na rachunkach ban-

kowych jednostek. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - planowano wpływy wynikające z realizacji po-

stanowień ustawy prawo ochrony środowiska, wpływy z opłat za przyjmowanie ścieków, wpływy z tytułu opłat za 

odpady komunalne, wpłaty ludności jako wkład własny do projektu „Instalacja systemów energii odnawialnej na 

domach prywatnych w gminach powiatu pińczowskiego i buskiego” i zwrot wydatków z Funduszu Szwajcarskiego 

na realizację tego projektu (przy uwzględnieniu refundacji kosztów poniesionych w 2014 r. w kwocie 116.893,00 

zł) oraz zwrot podatku VAT. W planowaniu dochodów uwzględniono również środki pochodzące z budżetu pań-

stwa przekazane gminie na podstawie porozumienia z organami administracji rządowej na usuwanie azbestu. 

Wydatki 

Wydatki zostały zaplanowane w następujący sposób: 

W dale 010 - Rolnictwo i łowiectwo zaplanowano wydatki 2% wielkości planowanych wpływów z podatku rolne-

go do przekazania na Izby Rolnicze. Zaplanowano również koszty związane z wykonaniem inwestycji przewidzia-

nych w budżetu gminy. 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę ujęto wydatki związane z zao-

patrywaniem gminy w wodę (wynagrodzenie wraz z pochodnymi, energię, składki, drobne zakupy, odpisy na 

ZFŚS). 

W dziale 600 - Transport i łączność zaplanowano wydatki na bieżące utrzymanie dróg publicznych gminnych, 

ich remonty i zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego. Ujęto również wydatki majątkowe na zadania 

inwestycyjne przewidziane w budżecie oraz dotację celową dla Powiatu Buskiego na przebudowę dróg powiato-

wych na terenie Gminy Gnojno. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zaplanowano wydatki związane ze sprzedażą mienia komunalnego 

oraz drobnymi remontami budynków komunalnych i lokali socjalnych. 

W dziale 720 - Informatyka zaplanowano wydatki na realizację projektów: „e-Świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” oraz „e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury In-

formatycznej JST”, które będą współfinansowane ze środków unijnych. 

W dziale 750 - Administracja publiczna w rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie -wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej realizowane w ramach otrzymanej dotacji; w rozdziale 75014 - egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych - zaplanowano środki związane z wystawianiem tytułów wykonawczych; w rozdziale 

75022 - Rady Gmin - zaplanowano wydatki na diety radnych i członków komisji za udział w sesjach i komisjach, 

ryczałt przewodniczącego Rady Gminy, szkolenia radnych oraz drobne wydatki związane z obsługą Rady. W roz-

dziale 75023 - Urzędy Gmin - zaplanowano wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

administracji przy zatrudnieniu na poziomie roku 2014, a także nagrody jubileuszowe, wynagrodzenia dla pracow-

ników interwencyjnych. Przewidziano również środki na zakup materiałów kancelaryjnych, opłatę pocztową, za-

kup środków czystości, paliwa i części zamiennych do samochodów, opłatę za telefony, szkolenia pracowników, 

ubezpieczenia samochodów i mienia. W rozdziale 75075 - przewidziano wydatki związane z promocją gminy. W 

rozdziale 75095 - Pozostała działalność - zaplanowano diety za udział sołtysów w sesjach oraz prowizję za inkaso 

podatków oraz podatki opłacane przez gminę od mienia gminnego. 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

planowano wydatki związane z aktualizacją spisu wyborców jako zadanie zlecone gminie ustawami. 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 31 z 32



W dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa zaplanowano wydatki na utrzymanie 

ochotniczych straży pożarnych - rozdział 75412, a w rozdziale 75495 zaplanowano wydatki realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego. Ujęto również wydatki na Fundusz Wsparcia Policji. W rozdziale 75421 - Zarządzanie kryzy-

sowe - utworzono rezerwę celową z przeznaczeniem na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego . 

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego zaplanowano środki na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów. 

W dziale 758 - Rezerwy ogólne i celowe planowano kwotę rezerwy ogólnej oraz rezerwy celowej na realizację 

inicjatyw lokalnych. 

W rozdziale 801 - Oświata i wychowanie przewidziano wydatki na: obsługę ekonomiczno-administracyjną pla-

cówek oświatowych, dowóz dzieci do szkół, utrzymanie zerówek, wydatki na szkoły podstawowe, gimnazjum oraz 

oddziały przedszkolne według przewidywanych potrzeb. Zabezpieczono również środki na dokształcanie i dosko-

nalenie nauczycieli, utrzymanie stołówki szkolnej w Raczycach. Zaplanowano wynagrodzenia i pochodne od wy-

nagrodzeń dla nauczycieli i obsługi.  

W dziale 851 - Ochrona zdrowia zaplanowano wydatki na realizację postanowień Gminnego Programu Przeciw-

działania Alkoholizmowi oraz programu Zwalczania Narkomanii. Przewidziano również drobne bieżące utrzyma-

nie gminnych budynków w których mieszczą się mieszkania komunalne oraz ośrodek zdrowia w Balicach. Ujęto 

również wydatki inwestycyjne dotyczące termomodernizacji ośrodków zdrowia w Gnojnie, Balicach i Raczycach. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna planowano środki na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie do 

wysokości proponowanych dotacji oraz wydatki na zadania własne gminy, wypłatę dodatków mieszkaniowych 

oraz zapewnienie realizacji programu dożywiania dzieci i prace społecznie użyteczne. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zaplanowano dotację dla Powiatu Buskiego na pomoc psycho-

logiczno-pedagogiczną dla dzieci z terenu Gminy Gnojno. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zaplanowano wydatki realizowane w ramach 

funduszy sołeckich, wydatki na budowę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gnojno, remont oświetlenia ulicz-

nego na terenie gminy, koszt energii elektrycznej. Ujęto również wydatki związane z realizacją zadań wynikają-

cych z ustawy Prawo ochrony środowiska, wydatki z tytułu zbiórki odpadów komunalnych oraz koszty funkcjono-

wania oczyszczalni ścieków. Ujęto także wydatki związane z instalacją kolektorów słonecznych oraz koszty insty-

tucji zarządzającej tym projektem. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zaplanowano środki w formie dotacji podmiotowej 

dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gnojnie oraz jej filii. W rozdziale 92109 zaplanowano realizację zadań inwe-

stycyjnych polegających na przebudowie świetlic wiejskich na terenie Gminy Gnojno. W rozdziale 92195 ujęto 

wydatki związane z funkcjonowaniem funduszu sołeckiego. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna i sport zaplanowano wydatki związane z zakupem sprzętu sportowego i rozpo-

wszechnianiem kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży oraz realizację funduszu sołeckiego. 

Projekt Uchwały budżetowej zakłada deficyt w kwocie 800.000,00 zł który ma być pokryty przychodami 

z kredytów. 

 

 

Id: 2D263124-7686-46FF-87DA-0C2E63E284E5. Podpisany Strona 32 z 32


		2015-01-29T00:00:00+0000
	Polska
	Stanisław Wcisło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




